IAIパラスポーツパーク 施 設 使 用 団 体 登 録 申 請 書

　　年　　月　　日

IAIパラスポーツパーク代表　宛

責任者
住所
氏名
（自宅）
（携帯）

　IAIパラスポーツパーク施設の利用に関する規定により、次のとおり使用団体の登録を申請します。
	１
	　団体名

	２
	　登録状況

	2024登録団体（今年、該当団体なし）

	３
	　構成員の人数
		人

４
	　活動の内容（種目）

	　上記以外の種目

	５
	　施設使用の内容

	　パラフットボールエリア

	　多目的エリア

７

　責任者
	住　　所
	〒　　　-

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日平成

昭和

	連絡先
	（自宅）　　　　-　　　　-
（携帯）　　　　-　　　　-

	《確認事項》
１私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77
号）第２条第２号に規定する暴力団および同法同条第６号に規定する暴力団員
ではありません。
また、暴力団員と暴力団員等、さらに密接に関係を有する者ではありません。

２政治的又は宗教的な活動ではありません。

　上記内容を確認したので申請をします。

※上記事項を確認したらレ点チェックを入れ、責任者の方は署名をお願いします。
責任者署名欄